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Vinnande Vetande 
BRÖLLOP OCH FESTER AV OLIKA SLAG I BIBELN är krysstemat den här gången. 

Svaren till krysset hittar du i den senaste bibelöversättningen (Bibel 2000). Det går också bra 
att läsa bibeln via nätet. Adressen är: www.bibeln.se. Det räcker att du skriver kryssets 

nyckelord, nr 9 och mailar det eller postar ditt svar om du vill vara med och tävla om ett 
presentkort. Adressen finns nederst på sidan. Lycka till!

1. Vid Belsassars ödesmättade gästabud syntes en 
hand som skrev en text på denna. Danel 5:1–9.

2. När det färdigbyggda templet invigdes firade 
man en glädjefest. Vem var det som lät bygga 
templet? 1 Kungaboken 8:65–66.

3. När den förlorade sonen kommit hem igen bjöd 
fadern till fest. Vad bestod huvudrätten av? 
Lukas 15:20–24.

4. Vid Herodes födelsedagsfest begärde denna 
kvinna att en fruktansvärd handling skulle 
utföras. Vad hette hon? Matteus 14:3–12.

5. Vem skulle provsmaka det vatten som nu 
 blivit till vin? Johannes 2:7–10.
6. Denna högtid skulle firas i sju dagar.  

5 Moseboken 16:13–14.
7. Var skall du inte sätta dig när du är bjuden 
 på ett bröllop? Lukas 14:8.
8. Ett gott sådant ger ständig fest.  

Ordspråksboken 15:15.
9. Bröllopet hölls i Kana, men var ligger Kana? 

Johannes 2:1.

Du kan vinna ett presentkort, värt 200 kronor, på Bokcaféet Porten i Visby om du sänder 
in nyckelordet på fråga 9 (de lodräta markerade rutorna) på ett vykort, brev eller mail. 

Skicka till: ”Vinnande vetande”, Östergarns prästgård, 623 68 Katthammarsvik senast den 
20 augusti 2025. Vill du maila svaret gör du det, senast den 20 augusti, till

 romaklosters.pastorat@svenskakyrkan.se. 
Det nyckelord vi sökte i förra numret av Kyrkbladet var BETLEHEM. 

Vinnare blev Stig Månsson i Visby som får ett presentkort på 200 kronor till 
Bokcafé Porten i brevlådan. 

”Vad gör en kyrkoherde egentligen?”
Tillsammans med Kyrkorådet har kyrko-

herden ansvar för arbetsmiljön och eko-
nomin, och i perioder går det åt en del tid 
till rehabiliterings- eller rekryterings frågor. 
Under ett par års tid har kyrkoherdarna på 
ön, tillsammans med bland annat biskop 
och stiftsdirektor, jobbat strategiskt för att 
nå en gemensam vision och mission för 
Svenska kyrkan på Gotland, och vi har blivit 
medlemmar i Gotlands Stadsmission. Under 
hösten sker Kyrkovalet, och valresultatet 
kommer att ge pastoratet delvis nya förtro-
endevalda. Vissa av de personer som sitter i 
Kyrkorådet idag har aviserat att de inte står 
till förfogande kommande mandatperiod 
eftersom de vill släppa fram nya, yngre 
krafter. Jag ser med spänning fram emot att 
få se vilka som tar deras platser.

Jag har goda förhoppningar om ett 
fortsatt gott samarbete med de nya och 
”gamla” förtroendevalda, och att vi tillsam-
mans – förtroendevalda och anställda – ska 
fatta kloka och ansvarsfulla beslut för hela 
pastoratet.

Hoppas att detta besvarade några frågor 
om vad en kyrkoherde gör – annars får du 
fråga när vi ses!

Med önskan om en välsignad sommar 
för oss alla!
Victroria Svärd Wärme

Inte sällan, när jag möter nya människor och 
presenterar mig, får jag frågan ”Vad gör en 
kyrkoherde, egentligen?”

Det är en fråga som kan besvaras på olika 
sätt, lite beroende på vad som uppfattas 
vara frågan. Den kan besvaras teologiskt om 
man så vill, men oftare är frågans innebörd 
ett vänligt och nyfiket ”Vad gör du på 
dagarna?”

Ja, vad gör jag egentligen? Tittar jag i min 
kalender för vårterminen, rymmer den allt 
från olika arbetsplatsträffar till olika former 
av styrelsemöten, dopgudstjänster och  
söndagliga mässor, till kurs i ekonomi,  
möten med förtroendevalda och hem-
bygdsföreningar. Romaklosters pastorat 
vill vara en kraft att räkna med i samhället, 
därför vill vi ofta svara ”ja” på frågan om  
kyrkan vill vara med på ett hörn när det hän-
der något – det kan handla om Tågloppet, 
Skördefesten på Lövsta, Kräklingbo mark-
nad, krisberedskap, ekumeniska gudstjäns-
ter, solceller, Arvet – hållbar kulturarvsturism 
och mycket annat.

En kyrkoherde är alltid präst, och med det 
följer sedvanliga prästerliga uppgifter som 
att fira gudstjänster av olika slag, samt även 
att döpa, viga och begrava och utöva själa-
vård eller ta emot bikt. Men en kyrkoherde 
ska också leda och fördela arbetet inom sin 
församling eller pastorat, utöva tillsyn samt 
följa upp budget och leda utvecklingspro-
cesser av olika slag. 
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En psalm som lyfter själen och 
fyller den med glädje

Banbrytande kvinnor

Förutom missionsskolorna, som skolorna 
med anknytning till Ersta kallades, startade 
den framväxande baptistiska väckelse-
rörelsen många skolor runt om på Gotland 
under senare delen av 1800-talet. Skolorna 
drevs parallellt med sockenskolorna, både 
som komplement och som alternativ till den 
ordinarie skolan.

Anders Lindström, ”historiedetektiv” med 
anknytning till När och nu bosatt i Visby, har 
letat fram en nästan helt glömd del av den 
gotländska skolhistorien. I de socknar som 
utgör Romaklosters pastorat fanns två skolor. 
En i Östergarn och en i Anga och vi låter 
Anders berätta mer.

– Gräv där du står och Vänd på alla stenar 
är uttryck man hört. Det är vad jag gjort och 
upptäckt mycket som har fallit i glömska i vår 
moderna tid. En av alla banbrytande kvinnor 
var  bondhustrun Anna Catarina Klintström 
från Båticke i Anga som själv började under-
visa men sedan for till Ersta i Stockholm för 
att få en lärarinna till hemsocknen som kunde 
undervisa barnen. Man har noterat att skolan 
i Anga första året hade så många som 108 
elever! Det kom barn också från grannsock-
narna och hade de långt hem fick de sova 
över i Anga.

Det är mycket som har uppdagats i min 
forskning, 26 friskolor, ett 70-tal lärare och 
många barn. Det är gripande livsöden, 
både tragiska och lyckliga, från en tid då det 
varken fanns järnväg, elström eller telefon på  
 Gotland och daglönarna ofta betalades med 
sprit istället för kontanter.

Boken Banbrytande kvinnor. En nästan okänd 
historia om gotländska friskolor under andra 
hälften av 1800-talet finns att köpa på 
Bokcaféet Porten i Visby.

Friskolor i Sverige är inget nytt. Redan på 1850-talet skickades diakonissor 
från Ersta diakonianstalt till Gotland för att starta skolor. Anders Lindström 
från Visby berättar mer i sin nyutgivna bok ”Banbrytande kvinnor”. Just nu har jag en psalm som sjunger i mitt 

inre. Det har jag i och för sig ofta. Jag menar 
att en slutpsalm ska man vissla eller gnola 
på vägen hem från kyrkan. Den ska lyfta 
själen och fylla den med glädje. Glädje är 
enligt Paulus en av andens frukter och där-
med en av grundtonerna i det kristna livet.
Men tillbaka till psalm nr 517 som sjunger i 
mitt inre. Den går så här: 

Världen som nu föds på nytt pånyttföder 
glädjen. Här på jorden vandrar nu den 
uppståndne Herren. Öst och väst och syd 
och nord, eld och vatten, luft och jord 
sjunger påskens psalmer.

När Adam av S:t Victor skrev dessa rader på 
1100-talet i Paris ansågs fortfarande världen 
vara uppbyggd av de fyra elementen. Så när 
Adam skriver att väderstrecken och elemen-
ten sjunger påskens psalmer menar han att 
hela världen är uppfylld av, och ljuder av, 
det kosmiskas drama som vi firar varje påsk. 
Att Gud en gång för alla har besegrat döden 
och visat att livet, kärleken och hoppet är 
starkare än alla destruktiva krafter. Vårens 

återkomst visar på just detta, livets okuvliga 
kraft.

Psalmboken är en fantastisk skatt av 
poesi, hopp och glädje. Den rymmer erfa-
renheter av medgång och motgång. Den 
vittnar om att det aldrig är kört. Den rym-
mer uppmuntran och tröst. Den erbjuder 
vägledning och påminner om att du, i livets 
olika faser, inte är ensam. I psalmboken finns 
samlat kristna erfarenheter från 2000 år. 
Den äldsta psalmen är från 100-talet och de 
yngsta från vår tid. 

Sista versen i min ”favoritvårpsalm” pekar 
framåt: 

Vi i honom återfår allt som gick förlorat. 
Paradiset nu för oss öppnar sina portar. 
Inget svärd! Från död till liv kallas vi att 
leva i alla somrars sommar.

Må du ha en härlig, vacker och välsignad 
sommar!

Allt gott!
Fred Kristing, präst i Romadelen 
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Man brukar säga att det oftast finns två 
anledningar varför fastlänningar bosätter sig 
på Gotland. Endera är det en han eller så är 
det en hon. För Marek Jönssons del var det 
en hon. Under utbildningen på Alnarp hit-
tade denne urskåning, uppväxt på Österlen, 
en gotländska som drog honom till Gotland 
i mitten av 1970-talet. För den växt- och 
spannmålsintresserade lantmästaren pas-
sade tjänsten, som blev ledig 1979 på Roma 
sockerbruk, som handen i handsken och där 
blev han sedan kvar som den siste anställde 
på ”Bruket” i Roma.

Frågan i bastun blev avgörande
När han såg det sista betlasset tas ombord på lastbåten i Klintehamn 2006, 
och den gotländska sockerbetsodlingen därmed nått sitt slut efter drygt 100 
år, var också arbetet på Roma sockerbruk över för Marek Jönsson. 

Men vi tar det från början. Pappa Julius 
Jönsson, bonden på den lilla gården i den 
österlenska byn Smedstorp, blev något år 
efter krigsslutet 1945 intresserad av Krystyna, 
en ung polsk ”överlevare”, som utplacerats 
på Smedtorps slott. Krystyna, som 1949 blev 
Mareks mamma, hade kommit med de vita 
bussarna till Skåne som en av dem som vid 
krigsslutet räddats från koncentrationslägren. 
Hon hade, trots att hon inte var judinna, till-
hört motståndsrörelsen i Warszawa och där-
för fått tillbringa de sista krigsåren i flera av 
Hitlertysklands koncentrationsläger. Namnet 
Marek, som är ett vanligt polskt förnamn, är 
en av de få länkarna till en nästan okänd del 
av Marek Jönssons bakgrund på sin mammas 
sida. Det trauma som hon bar på gjorde att 
hon nästan inte alls berättade om sina upple-
velser under kriget. Men en enda gång, säger 
Marek, berättade min mor om vilka läger hon 
suttit i. Det var under ett telefonsamtal med 
mig på förintelsens minnesdag i januari i slu-
tet av 1980-talet som hon plötsligt berättade. 
Snabbt fick jag tag på ett kuvert intill telefo-
nen och kunde anteckna namnen på lägren. 
Listan blev senare utgångspunkten för en 
resa som han gjorde till Tyskland och Polen 
då han besökte de lägerplatser som hans 
mor nämnt. Det hans mor hade varit med 
om, och som han tidigare bara hade anat, 
kunde han nu förstå vidden av. Hans polsk-
födda mamma förblev katolik hela sitt liv, 
även om det inte fanns så många  tillfällen att 
besöka en katolsk gudstjänst på den skånska 

landsbygden. Någon polska ville hon inte att 
hennes pojkar skulle lära sig  eftersom hon 
var rädd att det skulle göra deras svenska 
sämre. Men varje påsk ville hon att fadern 
skulle ta med sig pojkarna till kyrkan, något 
som blev en del av det polska arvet. 

Så gick åren och Marek hade inte någon 
särskild kontakt med gudstjänstliv eller 
kyrka. Men en dag i bastun på Romabadet 
stötte han ihop med kyrkoherden i Roma, 
Staffan Beijer. Samtalet med Staffan slutade 
med att han tackade ja till att bli kyrkvärd 
och ta en plats i Björke församlingsråd. För 
Marek innebar det början på ett engage-
mang i kyrkan som han beskriver som 
utvecklande och mycket meningsfullt och 
som fortfarande pågår.

Varför svarade han ja, den där gången 
då Staffan ställde frågan? Visserligen hade 
jag ingen erfarenhet, säger Marek, men en 
skilsmässa och en del andra förändringar i 
mitt liv gjorde att jag plötsligt fått lite mer 
tid och dessutom kände jag att det var ett 
hedersuppdrag som anförtrotts mig. Att bli 
kyrkvärd gav mig också anledning att söka 
mig till kyrkan, både på gudstjänster och när 
kyrkan var tom. Det gav mig också möjlig-
heter att få sitta ner och tänka och reflektera 
lite djupare. 

Med tiden har antalet stolar som Marek 
sitter på i olika kyrkliga sammanhang ökat. 
För varje uppdrag öppnas nya perspektiv 
och man ställs inför intressanta uppgifter, 
menar Marek. Ett exempel är det arbete som 
gjordes inför den stora pastoratssamman-
slagningen som stod klar första advent 2015. 
Sammanslagningen var nödvändig, slår han 
fast. Främst handlade det om ekonomin där 
ansvaret för våra fastigheter, bland annat de 
23 medeltida kyrkorna och ett antal försam-
lingshem, var och fortfarande är, ansträng-
ande eftersom medlemsantalet sjunker och 
inkomsterna minskar. Men sammanslag-

ningen har också gjort att de anställda hittat 
nya samarbetsmöjligheter och kunnat bilda 
arbetslag som underlättar både arbete och 
planering.

Nu är det snart dags för kyrkoval igen.  
Inför valet har Marek och hans ”vapendragare” 
under många år i de kyrkliga styrelseuppdra-
gen, Gunnar Lindby, arbetat med att hitta kan-
didater till den samlade nomineringslistan för 
Romaklosters pastoratsfullmäktige. Han verkar 
både glad och lite stolt över att de nu har 37 
personer från pastoratets tio församlingar som 
är valbara den 21 september. Vi har till och 
med fått med några som är under 50 år, säger 
Marek med glimten i ögat. Men, tillägger han, 
föryngringen är verkligen ett problem. Det 
är svårt att få människor att engagera sig då 
de står mitt i livet med barn, arbete och hus. 
Men något som ger hopp för framtiden är att 
antalet konfirmander ökar igen.

Marek Jönsson har några år kvar till 
80, men är fortfarande full av energi och 
arbetslust. Han delar sedan 35 år livet med 
sin sambo, Kerstin från Vänge. Sitt kyrkliga 
engagemang har han kvar, som förutom 
pastoratsfullmäktige också innefattar att 
vara ersättare i Samfälligheten Gotlands 
kyrkor. Marek är också en av Veteranpoolens 
utomhusarbetare och dessutom en, ibland, 
kiltklädd guide då whiskydestilleriet i Roma 
sockerbruk skall förevisas. Även om han nu 
börjat trappa ner sitt kyrkliga engagemang 
lite har han lovat att stå till förfogande för 
ytterligare en fullmäktigeperiod. 

Tänk att en fråga i bastun för många år sedan 
kunde bli så avgörande konstaterar jag, 
då Marek på sin karakteristiska österlens-
dialekt säger hej och skyndar vidare till nya 
uppdrag.

Per Olof Sahlberg
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RINGEN är en sluten cirkel och en 
 ur gammal symbol för evighet och 

eviga förbund.  Prästen ber en bön över 
ringen, eller ringarna, och brudparet håller 
gemen samt i den medan de uttalar sina 
löften till varandra. En ring kan vara av vilket 
material som helst.

VIT BRUDKLÄNNING slog igenom i 
början av 1900-talet och symboliserade 
oskulden. Dessförinnan bar bruden oftast 
en svart klänning, som även fungerade vid 
andra högtider. Vilka kläder man vill bära 
bestämmer man själva.

BRUDKRONAN Många kyrkor har en  
brudkrona som ett brudpar kan låna.  
Traditionen att bära brudkrona går tillbaka 
till medeltiden. Den var en symbol för  

man sig till Svenska kyrkans utlandsförsamlingar 
som finns spridda över hela världen. 

Inför vigseln har man ett vigselsamtal tillsammans 
med prästen. Under samtalet planeras vigseln. Vi 
följer en grundritual men bestämmer tillsammans 
vilka texter som ska läsas, hur löftena ska låta, vilka 
psalmer som ska sjungas, vem som gör vad och när. 
Självklart finns det plats för parets egen kärleksme-
lodi. Detta sker i samråd med den kyrkomusiker som 
ska spela. För prästen blir samtalet dessutom ett sätt 
att lära känna paret, och en bra grund för vigseltalet. 
Samtalet kan vara i kyrkan eller hemma. Oavsett så 
vill de flesta gå igenom det hela på plats i kyrkan 
några dagar före vigseln för att de ska känna sig 
bekväma när det är dags.

jungfru Maria, både som himmelsdrottning 
och som den kyska kvinnan.

BRUDSLÖJAN var tidigare en symbol för 
brudens oskuld.

BRUDPARET GÅR IN TILLSAMMANS
Traditionen att brudens far överlämnar  
bruden till brudgummen har kommit till oss 
från andra länder. I svensk tradition går  
brudparet gemensamt fram till altaret för att 
visa på bådas frivillighet och jämlikhet.

RISKORN I slutet av 1800-talet infördes 
seden att kasta ris eller sädeskorn över brud-
paret för att bringa fruktsamhet och rikedom 
till paret. Vill man, kan man ersätta riset med 
konfetti, såpbubblor eller blomsterblad.

Bröllopets symboler 

ETT VÄLSIGNAT   Bröllop
Att finna kärleken och bestämma sig för att man vill dela    livet är en stor gåva 
och glädje. Att sedan gå vidare och spika dag för giftermål är ett viktigt och 
härligt beslut.

Många församlingar har brud kronor för utlåning. Denna 
krona skänktes till Sjonhem och Viklau 1934 av Nils Andersson 
och förvaras i Sjonhem. Foto Gotlands kyrkoinventering.

Alla är välkomna att gifta sig och 
det är gratis i Svenska kyrkan.
Intyg om hindersprövning från 
Skatte verket skall lämnas till 
prästen innan vigseln.
En eller två ringar ska medföras 
till vigseln.

Kom ihåg

Bildtext. Brudpar Kyrka. Fotograf

Boka vigsel I Romaklosters pastorat har vi 22 fantastiska medeltida kyrkor, en vacker öde-
kyrka, ljuvliga stränder och underbara ängen att erbjuda för en oförglömlig dag. Boka vigsel via 
pastorsexpeditionen 0498-500 31 eller e-post romaklosters.pastorat@svenskakyrkan.se. Mer allmän 
information och inspiration finns på Svenska kyrkans hemsida: www.svenskakyrkan.se/vigsel. 

are sig man gifter sig borgerligt 
eller kyrkligt, så har det samma 
värde inför lagen, men en kyrklig 

vigsel består av en gudstjänst med många 
symboler. I Guds och vittnens närvaro lovar 
paret varandra att vårda kärleken och stå 
vid varandras sida livet ut. Tillsammans ber 
vi Gud att välsigna deras äktenskap och att 
finnas med i både glädje och sorg. 

Många funderar länge och noga över var 
man vill gifta sig. En del väljer helt enkelt 
närmsta församlingskyrka, andra en kyrka 
med släkttraditioner. Det är inte ovanligt att 
vara utomhus som till exempel på en vacker 
strand. I många församlingar erbjuds också 
tillfällen med drop-in för både vigsel och dop 
– en mycket enkel gudstjänst där präst och 
musiker står redo att viga utan föranmälan. 

Alla är välkomna att viga sig i  Svenska 
kyrkan, men som regel behöver minst en 

Helen Nordin och Johannes Wessman 
vigdes i Östergarns kyrka den 
17 augusti 2024. Foto Annie Stumle.

part vara eller bli medlem i Svenska kyrkan. 
Det är inget hinder om en av parterna inte är 
med i Svenska kyrkan. De flesta pastorerna i 
frikyrkosamfunden har vigselbehörighet och 
vigselgudstjänster är vanligt också i dessa 
kyrkor. 

Vill man vara i en speciell kyrka ett 
 bestämt datum, så är det bra att vara ute 
i god tid. En del bokas ett helt år i förväg. 
Är paret mer flexibelt eller önskar en enkel 
vigsel så räcker det med några dagar.

Många förknippar ”kyrkbröllop” med 
många gäster, pompa och ståt. Så behöver 
det inte alls vara. En vigsel med bara paret 
och några få familjemedlemmar eller ett par 
vittnen närvarande blir också en högtidlig 
stund och ett minne för livet.

Det går bra att gifta sig eller få kyrklig väl-
signelse även i en utlandskyrka om prästen 
har vigselrätt i det aktuella landet. Då vänder 
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Dalhem MED SOCKNARNA BARA, DALHEM, EKEBY, GANTHEM OCH HÖRSNEDalhem MED SOCKNARNA BARA, DALHEM, EKEBY, GANTHEM OCH HÖRSNE

Församlingsnytt 
Dalhems församling 
Dopgudstjänst
8/3 MILLE Kibbe Ivar Claeson, 

Ekeby kyrka.

Begravningsgudstjänster
3/4 Lisa Zachrisson, Dalhems kyrka.
16/5 Margareta Stenqvist,  

Dalhems kyrka.
28/5 Vivi Löfgren, Dalhems kyrka.
30/5 Inga-Lill Karlsson, Ekeby kyrka. 

Norrlandalägret
Många av Dalhems barn och ungdomar 
har sedan generationer varit på läger vid 
Hammars i Norrlanda. Det är ett barn- och 
ungdomsläger som arrangeras av Vård-
klockans kyrka (Equmeniakyrkan). Lägret 
pågår under vecka 31 . Anmälan och mer 
information finns på norrlandalagret.se.

Konsert i Dalhems kyrka
Måndagen den 4 augusti kl. 19 har multi-
instrumentalisten Christoffer Lundquist 
från Roxette och hans enmansband 
med 25 musikinstrument hyrt kyrkan för 
konsert. Inträde. Förköp av biljetter finns 
på billeto.se.

Prästkandidat i 
Dalhems församling
I år är det flera blivande präster som ska 
göra praktik i vårt pastorat. I Dalhem 
kommer vi att ha Leander Carlsson hos 
oss från mitten av juli till en bit in i 
augusti. Välkommen Leander!

Öppethållande av våra kyrkor 
Vi hoppas kunna hålla alla våra kyrkor öppna under dagtid den 
största delen av sommaren. Om det är låst kommer det att finnas 
tydlig information om vem man kan kontakta.

MINIORER PÅ UTFLYKT Under våren har 
Miniorerna deltagit i Visby domkyrkas 
projekt ”Fredsduvan” – ett projekt där alla 
gotländska barn bjudits in för att måla 
fredsduvor. Duvorna har sedan hängts 
upp i domkyrkans tak. I samband med 
Miniorernas terminsavslutning gjorde vi en 
utflykt till Visby för att se på konstverket. 
Det var en mäktig syn att se alla 5 000 
duvor under domkyrkans valv och vi 
lyckades till slut identifiera en av ”våra” 
duvor. Därefter åkte vi hemåt via ett stopp 
på Glassmagasinet. 

Välkommen till Bara stämningsfulla kyrko-
ruin som också den här sommaren fylls med 
vacker musik under några onsdagskvällar. 
Inget inträde men gärna en frivillig gåva till 
musikverksam heten. Vid dåligt väder är vi i 
Dalhems kyrka.

25 juni kl. 20 Gotlands blåsarkvintett inviger som 
vanligt sommarens musikkvällar i Bara.

9 juli kl. 20 Olle & Erik har i år satt ihop ett program 
som kallas Alla dessa mänskor, vem frågar efter dom?  
En samling visor och sånger som försöker porträttera 
olika människor och mänskligt beteende.

23 juli kl. 20 Musik från det klassiska till det 
kubanska. Emilio Estrada, fiol, Gillian Cura, sopran-
sångerska från Kuba och Julian Aurelis, fiol och altfiol.

13 augusti kl. 20 Konsert med Ingrid Rodebjer, 
fiol och Dag Westling, känd från gruppen Quilty. 
Det blir en stämningsfull konsert med traditionella visor 
och instrumentalmusik från Irland och Sverige med 
stänk av amerikansk Old Time. 

20 augusti kl. 20 Nata Popova, flöjt och 
Lena Haglund, piano bjuder på klingande toner i 
sommartid.

Musik i sommarkväll
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Roma MED FÖRSAMLINGARNA AKEBÄCK, BARLINGBO, BJÖRKE, 
ENDRE, FOLLINGBO, HEJDEBY OCH ROMA

Församlingsnytt Roma
Dopgudstjänster
19/4 KRISTINA Maria Passvik,  

Roma kyrka. 
20/4 Karl JULIUS Artur Hoas,  

Björke kyrka. 
20/4 VENDELA Filippa Renée Hoas, 

Björke kyrka. 
10/5 ISABELL Aina Emelie Bolinder 

Ekelöf, Roma kyrka. 
10/5 MINELLA Inga Serafia  

Andersson, Hejdeby kyrka.

Begravningsgudstjänster
24/1 Sven Erik Svensson, Ekeby kyrka.
28/2 Gunnar Klasson,  

Barlingbo kyrka.
7/3 Yvonne Hellgren, Akebäcks kyrka.
13/3 Leif Svensson,  

Allhelgonakapellet, Visby.
10/4 Gunhild Stenström, Valls kyrka. 

Roma MED FÖRSAMLINGARNA AKEBÄCK, BARLINGBO, BJÖRKE, 
ENDRE, FOLLINGBO, HEJDEBY OCH ROMA

Friluftsgudstjänster
Allkvie änge i Endre lördag 21 juni kl. 11. 
Sockengläntan i Barlingbo 
söndag 22 juni kl. 11. 
Nya Björkegården söndag 29 juni kl. 14.
Follingbo söndag 6 juli kl. 17 (plats  
meddelas senare). 
Akebäcks gamla skola 3 augusti kl. 17. 
Akebäckssångarna. Korvgrillning.

Svenskbydagen 
firas traditionsenligt 
fredagen den 1 augusti. 
Dagen inleds med hög-
mässa i Roma kyrka kl. 10. 

Därefter kaffeservering och årsmöte i 
Svenskbygården. 

Sommarlov med kyrkan Några dagar mellan skolavslutningen och 
midsommar erbjuder vi en möjlighet för barn i åldrarna 7–12 att hitta på något 
kul med oss. Vi har med fikakorg alla dagarna. Anmälan till Carina Hansén, 
tel 072-221 07 12 så snart som möjligt. Ingen kostnad. Max 8 barn per gång.

Barnverksamheten  
på Träffpunkt Roma
Tack för förtroendet att få umgås 

med era underbara barn! Nedan ser ni 
starttiderna för hösten. /Carina och Fia
Måndagar: Klubben åk 4–6. Start 8/9.
Tisdagar: Juniorer åk 3. Start 16/9.
Onsdagar: Miniorer åk 2. Start 17/9.
Torsdagar: Kyrkis åk 1. Start 18/9.
Fredagar: Musiklekis. Start 5/9.

Pilgrimsvandring
Pilgrimsleden mellan Roma 
kungsgård och Dalhem är 
cirka 7 kilometer lång med 
elva meditationsplatser. 

Romaklosters pastorat leder vandringar 
följande onsdagar: 25 juni, 2 juli, 9 juli, 
16 juli, 23 juli, 30 juli, och 6 augusti. 
Samling vid Infocenter vid Roma kungs-
gård kl. 9.45. Tåg tillbaka från Dalhem till 
Roma Kungsgård kl. 13. Medtag gärna 
fikakorg. Inställt vid dåligt väder. 

Klucku Tei på 
Träffpunkt Roma 

Välkommen till gemenskap och 
fika följande tisdagar under 
sommaren: 10 juni, 17 juni, 
24 juni, 1 juli, 8 juli, 19 augusti 
och 26 augusti.

Akebäcks marknad
Lördagen den 28 juni kl. 10–16.
Musik och pyssel i Akebäcks kyrka. 

Allsång på skördefestivalen
Välkomna att besöka vår mobila  träkyrka 
på Skördefestivalen i Roma den 6–7 
september. Vi stämmer upp till allsång på 
söndagen kl. 14.

Välkomna efter sommaren!
Morgonandakt 1 september kl. 9.30. 
Stickcafé 16 september kl. 13.30–15.30. 
Vardagsmässa onsdagar kl. 18 med  
efterföljande soppgemenskap.  
Start 17 september.

Körsång med Janne 
Barnkören Campanellerna
Start 11 september. 
Campanakören Start med körresa till 
Värmland 28–31 augusti.
Akebäckssångarna Start 9 september. 
Kontakta Janne Ahlström om du vill vara 
med och sjunga. Tel: 072-233 07 02.

Familjegudstjänst med 
bibelutdelning i Roma

På familjegudstjänsten den 
21 september kl. 14 i Roma 
kyrka får alla barn födda 2020 

ta emot en fin version av Barnens bibel. 
Efter gudstjänsten blir det kyrkfika.

Måndag 16/6 kl. 9.30–15 Utflykt till Visby där vi 
besöker Fenomenalen, Almedalen och turisttåget. 
Måndag 23/6 kl. 12.30–ca.16.30 Äventyrsgolf på 
Kneippbyn och fika vid Fridhem. 
Tisdag 24/6 kl. 9–16 Utflykt till Eskelhems djurpark.

Välkommen på sommarmusik Roma kyrka! 
Erik Tibell och Olle Johnsson sjunger och spelar. Lördagen den 5 juli kl. 19. 
Kajsa and friends. Från jazz till Dylan och Coen. Lördagen den 19 juli kl. 19. 
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Vänge MED SOCKNARNA BUTTLE, GULDRUPE, HALLA, SJONHEM, VIKLAU, VÄNGE

Församlingsnytt 
Vänge församling 
Dopgudstjänster
5/4 HEDVIG Ingela Maria Lundgren, 

Halla kyrka.
10/5 SVEA Elisabeth Anna Hägle,  

Halla kyrka.
24/5 FRANS Leif Stig Yllander,  

Vänge kyrka.

Begravningsgudstjänst
22/4 Svea Gahne, Halla kyrka.

Vänge MED SOCKNARNA BUTTLE, GULDRUPE, HALLA, SJONHEM, VIKLAU, VÄNGE

Bibel meditation i Guldrupe 
Välkommen på meditation i Guldrupe 
kyrka. Det är en enkel och en kravlös 
meditation som hjälper oss till avspänning 
och sinnesro. Vi är tillsammans i tystnad 
framme i kyrkans kor 20–30 minuter. Du 
kan välja att meditera på pall, kudde eller 
vanlig stol. Ingen kostnad. Inga förkun-
skaper. Efter meditationen inbjuds du 
till Lectio divina (gudomlig läsning) – ett 
enkelt samtal, kring en text hämtad ur 
bibeln eller annan andlig litteratur.
Ledare: Anki Karlsson. Plats: Guldrupe 
kyrka. Tid: Tisdagar kl. 19, 24 juni, 1 juli, 
8 juli, 15 juli, 22 juli, 29 juli och 5 augusti. 

Sommarprogram 
på Orgelmuseumet 

Tisdag 1/7 kl. 19.30  
Våra älskade psalmer.  
Torbjörn Arvidsson och  
Per Farinder.

Tisdag 8/7 kl. 19.30  
Sång och musik med  
Kerstin Gahne.

Tisdag 15/7 kl. 19.30 
Sång och musik med  
Emelie Stolpe Marklund.

Tisdag 22/7 kl. 19.30 
Sång och musik med  
Åke Strömbom.

Tisdag 29/7 kl. 19.30 
Sång och musik med 
familjen Hellgren.

Tisdag 5/8 kl. 19.30 
Lina Sandells liv och sånger, 
Marie Sandell, Frida Olin 
Magnusson & Peder Fohlin.

Tisdag 12/8 kl. 18.30 
Sång och musik med 
Eskelhems Damkör under 
ledning av Hillevi Knutas. 
Grillning kl. 19.30. 

Fira Olof den Heliges dag 
Tisdagen den 29 juli kl. 11 firar vi  
numera traditionsenligt Gotlands apostel 
Olof den helige i Guldrupe kyrka. Efter 
mässan är alla välkomna till församlings-
hemmet där Jakob Tronêt, kyrkoherde i 
Sigtuna församling, berättar om Olof den 
heliges brödraskap.

Stickcafét på pastorsexpeditionen i 
Vänge fortsätter under sommaren.  
Gamla som nya stickare hälsas välkomna. 
Kom med eller utan handarbete men 
ta gärna med kaffekorg. Onsdagar 
kl. 13.30–15.30. Har du frågor, ring Ibba 
tel. 0739-19 53 02 eller Barbro tel. 512 00.

Fagning i Vänge prästänge 
Stort tack till Vänge skola för hjälpen med 
fagningen av prästänget i Vänge! 

Axel Hellström i Buttle kyrka
Torsdag 26 juni kl. 20. 
Sång och gitarr med egna och 
andras popballader.

Claes Holmgren i Vänge kyrka 
Torsdag 17 juli kl. 20. 
Orgelkonsert av vår tidigare 
domkyrko organist med musik av 
Bach, Mendelssohn-Bartholdy m.f l.

Nelli & Emanuel i 
Guldrupe kyrka
Torsdag 24 juli kl. 20. 
Nelli Sigren, sång, och Emanuel 
Wickström, piano, framför egna 
och andras sånger.

Märta Berg i Viklau kyrka 
Torsdag 31 juli kl. 20. 
Sång och trumpet.

Tre damer med cittra 
i Sjonhems kyrka 
Torsdag 14 augusti kl. 19. 
Gruppen STOJ, Solveig Magnusson, 
Agneta Jacobsson och Astrid  
Olsson, underhåller på cittra.

Per & Malin i Halla kyrka
Torsdag 21 augusti kl. 19. 
Välkänd musik med Malin Martis, 
sång, och Per Farinder, piano.

Sommarens musikandakter

Gudstjänst med skördefest 
Söndagen den 14 september 
kl. 14 på Orgelmuseet i Vänge 
med Romaklosterkören. Auktion 

på skänkta gåvor till förmån för Orgel-
museet. Välkomna!

Välkommen Anton! Anton Linnerhed, boende i Atlingbo 
och till vardags kantor i Burs pastorat, kommer under två sommar-
veckor att göra antagningspraktik i vår församling. Praktiken är ett 
steg mot att bli antagen som prästkandidat. Anton kommer att vara 
hos oss från den 18 till 31 augusti.
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Östergarn MED ELIMFÖRSAMLINGEN OCH SOCKNARNA ALA, ANGA, 
GAMMELGARN, KRÄKLINGBO OCH ÖSTERGARNÖstergarn MED ELIMFÖRSAMLINGEN OCH SOCKNARNA ALA, ANGA, 

GAMMELGARN, KRÄKLINGBO OCH ÖSTERGARN

När är kyrkan öppen? 
Från att hålla kyrkorna öppna året runt 
har vi fått vänja oss vid att de måste 
vara låsta nattetid på grund av försäk-
ringsbolagens bestämmelser. Östergarns 
församling har dock ett stort antal 
frivilliga. Dessa ”nyckelpersoner” ser till 
att kyrkorna är öppna klockan 10 till 16 
varje dag under högsommaren. Om du vill besöka 
kyrkorna andra tider kan du kontakta personalen (se 
sista sidan) eller en sockenbo (se anslag vid resp. kyrka). 

Anga och Östergarns kyrkor: 20 juni – 10 augusti. 
Gammelgarns kyrka: 15 maj – 15 september. 
Kräklingbo kyrka: 16 juni – 14 september.
Ala kyrka: stängd för renovering hela sommaren.

Orgelsafari 
Fredagen den 1 augusti klockan 21 är det återigen 
dags för den uppskattade orgel safarin. Vi börjar i 
Östergarn och avslutar i Gammelgarn med varm 
choklad eller te. I varje kyrka blir det en minikonsert 
då vi får njuta av de olika orglarnas särdrag. Tänkvärda 
ord blir det också längs vägen. Kom till en kyrka eller 
häng med på hela turen! Start 21.00 Östergarn  
21.35 Anga 22.05 Kräklingbo 22.45 Gammelgarn. 

Tack Björn! 
Den 4 maj avtackades 
Björn Håkansson som 
kyrkvärd i Östergarns 
kyrka. Efter 40 år av stort 
engagemang har försam-
lingsrådet utsett honom 
till hederskyrkvärd. 

”Go Bach to sleep” 
Fredag 12 september 

kl. 19.30 i Kräklingbo kyrka 
Ta med filt och kudde, slappna 
av och slumra till orgeltoner av 
Bach. En meditation leder dig 
djupare ned i avslappningen. 
Vi avrundar tillsammans med 
varm dryck.

Varje kyrka presenteras i cirka 
30 minuter av en sockenbo i 
anslutning till en gudstjänst. 
Välkommen att lyssna till intres-
santa detaljer om arkitektur och 
inventarier, spännande historia 
och personliga berättelser. Delta 
gärna vid gudstjänsten och upp-
lev den medeltida kyrkan i bruk. 

22/6 Gammelgarns kyrka,  
kl. 14. 

29/6 Kräklingbo kyrka kl. 10.
20/7 Anga kyrka kl. 14.
6/8 Gammelgarns kyrka  

kl. 12  
(medeltidsmarknaden).

10 /8 Östergarns kyrka kl. 10.
24/8 Anga kyrka kl. 10.

Lär känna din kyrka
Midsommardagen kl. 19 Elim, 
Katthammarsvik Ekumenisk 
psalmsånggudstjänst i midsommartid. 
Östergarns kyrkokör m. fl. 

Fredag 27 juni i Gammelgarns kyrka 
Slagverkskonsert med Anders Åstrand, 
slaginstrument och Gary Graden, sång.

Torsdag 3 juli i Gammelgarns kyrka
Musik i sommarkväll med Gotlands 
blåsarkvintett.

Fredag 11 juli i Östergarns kyrka 
Musik i sommarkväll med 
Krister Dahlström, klassisk gitarr. 

Fredag 18 juli i Östergarns kyrka
Jazzkonsert med Gotlandsbolaget.

Onsdag 23 juli i Gammelgarns kyrka 
Konsert med artister från Gotland 
Chamber Music Festival (Inträde).

Fredag 1 augusti kl. 21 i Östergarns 
kyrka Orgelsafari med Elke Unt.

Onsdag 6 augusti  
Medeltidsmarknad i Gammelgarn.  
Kl. 11: Kimbning i Gammelgarns kyrka 
och därefter musik föreställningen  
Olof-ljuset med kvartetten Nordlys.  
Kl. 14: Marknadskonsert i kyrkan med 
medeltida musik framförd av  Elisabeth 
Lutteman och Gastón  Apablaza. 

Fredag 8 augusti i Gammelgarns 
kyrka Musik i sommarkväll med 
Vokalensemblen Aora.

Fredag 15 augusti i Gammelgarns 
kyrka Musik i sommarkväll med 
Vokalensemble Ad Fontes. 

Fredag 22 augusti i Kräklingbo kyrka 
Musik i sommarkväll med 
accordeon virtuosen Minna Weurlander.

SOMMARMUSIK
Under juli och augusti inbjuder vi till Sommarmusik på 
fredagskvällar i Östergarn, Gammelgarn och Kräklingbo 
klockan 19.30 om inget annat anges. Inget inträde men all-
tid möjlighet att ge en frivillig gåva till musikverksamheten! 
Mer information kommer att finnas på webbsidan ”Livet på 
ön” och ”Östergarnslandet Anslagstavlan” på Facebook. Minna Weurlander.

Midsommarafton
Midsommarfirande i Kräklingbo prästänge kl. 13. 
Musik och dans kring midsommarstången. Ta med egen kaffekorg. 
Samling kl. 9.30 vid Stenstu för lövhämtning.
Midsommarfirande på Katthamra gård kl. 13.30. 
Musik och dans kring midsommarstången. 
Midsommarafton på Sysne udd från kl. 12.
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Lördag 26 juli kl. 19 ”Har Gud glömt Afrika?” Per Olof Sahlberg i samtal med 
Annelie och Andreas Dagernäs. Sång av ”Sommarkapellet”, andakt och servering.

Söndag 27 juli kl. 11 Ekumenisk missionsgudstjänst. Dagernäs, Mari Jansson, 
Per Olof Sahlberg m. fl. ”Sommarkapellet” sjunger och spelar (Sammanlyst med 
Östergarns församling). Servering.

Ekumeniska 
kvällsandakter
Ekumeniska kvällsandak-
ter vid Borgviks gårdskors, 
varje onsdagskväll i juli 
månad kl. 20. Andakterna 
avslutas med kaffe på 
stående fot. Vid dåligt vä-
der är andakten inomhus.

Sjung av hjärtat, sjung!
Allsångskväll med sånger från den andliga 
sångskatten med vår lokala sång- och musik-
grupp Ostbandet med gäster. Kräklingbo 
bygde gård söndagen den 13 juli kl. 19.30. 
Servering från kl. 18.30 till förmån för ”Ge för livet”. 

ÖIK:s traditionella loppmarknad
Fynda varje lördag och söndag i juli mellan 
kl. 11 och 15 i gymnastiksalen vid Skolhuset i 
Östergarn. 

24 juni Att bygga en relation till 
världen genom hantverk. 
Petter Hellsing, vävare och konstnär.

1 juli Det offentliga gröna rummet. 
Hildegun Nilsson Varhelyi, landskaps-
arkitekt och Gotlands nya stadsträd-
gårdsmästare.

8 juli Gotland i världen. Charlotte Petri 
Gornitzka, Gotlands nya landshövding.

15 juli Att vara människa i en omänsklig 
tid. Gudrun Schyman, politiker, feminist 
och aktivist.

22 juli Sluta se skogen som en odling 
av träd. Anders Tivell, jägmästare som 
driver naturnära skogsbruk.

29 juli Våra gotländska ängsmarker. 
Hjalmar Croneborg, natur- och 
kulturlandskapsvetare.

5 augusti Vikingarnas liv på Gotland. 
Agneta Arnesson Westerdahl, 
arkeolog, osteolog och författare. 

12 augusti Lyssnar vi på barnen? 
Ylva Mårtens, journalist och 
författare.

Jazzklassiker i nytt ljus 
Östergarns bygdegård fredagen 
den 25 juli kl. 20. Jazzkonsert 
med Andreas Pettersson, 
Josef Karnebäck, Jesper Kviberg 
och Jonas Granberg.

Segeltävlingar för allmogebåtar
21 juni kl. 13 Midsommarsegling i Katthammarsvik.
28 juni kl. 13 Krogracet, Katthammarsvik – Herrvik t o r.  
3 augusti kl. 13 Öppet klubbmästerskap i Katthammarsvik.  
8 augusti kl. 13 Holmen Runt. Start och mål i Herrviks hamn.
Arr: Föreningen Östergarnsbåtar.

Sommarbio Varje torsdag kl. 20 i Östergarns 
bygdegård från den 26 juni till den 14 augusti visas 
film från den aktuella biorepertoaren. Söndags-
matinéer kl. 15 med start den 30 juni. Mer info på 
”Östergarnslandet Anslagstavlan” på Facebook eller 
på www.bygdegardarna.se/ostergarn/

Elims sommarmöten 2025
Sista helgen i juli inbjuder Elim traditionsenligt till 
sommarmöten. Årets gästande talare är Annelie och 
Andreas Dagernäs, regionledare för Evangeliska 
frikyrkans arbete i Afrika. Tillsammans kommer de att 
belysa situationen för människorna, kyrkan och mis-
sionsarbetet i några av världens mest utsatta länder.

Provsegla en tvåmänning 
Onsdagskvällar i juli månad och en bit in i augusti arrangeras prova-på-seglingar under 
erfarna ledare. Seglingarna utgår från Katthammarsviks hamn med start kl. 18.

”Kinaschacket” – om Kinas roll i världen
Kinareportern och Sveriges Radio-journalisten Hanna 
Sahlberg samtalar med Per Olof Sahlberg om det land hon 
numera bevakar från Sverige. Välkommen till en intressant 
kväll i Elim, Katthammarsvik fredagen den 4 juli kl. 19.

Östergarnsvarpan 
lördagen den 16 augusti 
på Sysne idrottsplats. 
Arr: ÖIK.

Samtalskvällar 
Östergarns bygdegård - kulturhuset inbjuder till sommarens 
samtalskvällar, tisdagar kl. 20. Entré 100 kronor inklusive kaffe. 
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GAMMELGARN, KRÄKLINGBO OCH ÖSTERGARN

Östergarnslandet – utvecklingslandet!
Onsdagen den 30 juli kl. 18 till 21 i Skolhuset i Östergarn 
inbjuder Nygarn utveckling alla intresserade till ett mingel där olika 
verksamheter och initiativ för att främja utveckling av boende- 
och näringsverksamhet presenteras. Ta chansen att lära dig lite mer 
om denna livskraftiga bygd. Skolcaféet serverar mat och dryck.

Museerna i Herrvik
Albatrossmuseet och Motormuseet i Herrvik 
är öppna onsdagar kl. 11–15 och lördagar 
kl. 13–16, 2 juli – 23 augusti. Albatrossdagen 
firas traditionsenligt den 2 juli med samling vid 
minnesstenen kl. 08 samt kransnedläggning vid 
graven på Östergarns kyrkogård kl. 10. 

”Herrvik och havet” Lördagen den 5 juli kl. 13–16 
Öppet hus-dag hos många aktörer. Upplev vad Herrvik och havet har 
att erbjuda av spännande historia, gott för magen och själen i underbar 
natur. Program på plats. Samverkan genom projektet ”Arvet”.

Den stora drakfesten på Sysne udd Söndagen 
den 27 juli kl. 13. Årets tema: Algblomning.Östergarn-Gammelgarns 

hembygdsförening med 
Rodarve hembygdsmuseum

Hembygdsgården Rodarve 
med sitt museum är öppen för 
besök varje lördag och onsdag 
kl. 13 – 16, 25 juni till 9 augusti. 

Medeltidsmarknad 
vid Gammelgarns bygdegård 
6 augusti kl. 10–16.

Grynges ensfyrar tänds 
17 augusti kl. 19.

Kastalen vid Gammelgarns 
kyrka Öppen alla dagar, 
26 juni – 7 augusti kl. 10–16.

Församlingsnytt 
Östergarns församling 
Dopgudstjänst
5/4 DAISY Maja Gurli Wessdin,  

Östergarns kyrka.
Begravningsgudstjänster
20/2 Valter Söderström, Östergarns kyrka.
21/2 Göte Lekander, Östergarns kyrka. 
27/2 Lasse Lindlöf, Ala kyrka.
28/2 Bror Bodin, Gammelgarns kyrka.
20/3 Berit Larsson, Kräklingbo kyrka.
30/5 Sven Boberg, Östergarns kyrka.
30/5 Siv Martinsson, Kräklingbo kyrka.

Svenska kyrkan är en öppen, demokratisk folkkyrka. 
Den 21 september 2025 är det kyrkoval där alla med-
lemmar som fyllt 16 år får rösta. Valet hålls vart fjärde 
år och består egentligen av tre val: det är val till kyrko-
fullmäktige, stiftsfullmäktige och kyrkomötet. 

Några veckor innan valet får de röstberättigade 
sina röstkort med posten. Det går bra att förhands-
rösta från den den 8 september på pastorsexpeditio-
nen i Roma.

I vårt pastorat ska vi välja 15 ordinarie ledamöter 
plus ersättare till kyrkofullmäktige i Romaklosters 
pastorat. Nomineringslistan ser du här intill. 
För mer info om vallokaler och öppettider, 
se Romaklosters pastorats hemsida: 
www.svenskakyrkan.se/romakloster

Konfirmand 2025/2026
I slutet av maj konfirmerades 32
ungdomar i Romaklosters pastorat.
Till hösten planerar vi för en helggrupp
och en vardagsgrupp.
Helggruppen 
Var? Roma bygdegård och Roma kyrka. 
När? Cirka var fjärde lördag kl. 10 till 16. 
Övrigt En större grupp som troligtvis gör en 
skidresa till Dalarna.

Vardagsgruppen 
Var? Träffpunkt Roma. 
När? Onsdagar efter skolan. 
Övrigt En mindre grupp utan övernattningar.

Mer information En inbjudan med mer 
information kommer att skickas ut till alla 
ungdomar under sommaren.  Informationsträffar 
för alla ungdomar med föräldrar kommer att hållas 
i Dalhems församlingshem den 2/9 och 4/9 kl. 19.

NOMINERADE TILL 
KYRKOFULLMÄKTIGE
I ROMAKLOSTERS 
PASTORAT 

Britt Andersson, Östergarn
Gunila Allard, Ekeby
Sebastian Hoas, Björke
Charlotte Wigström, Ekeby
Eva Josefsson, Gammelgarn
Cazper Oskarsson, Follingbo
Helena Duveborg, Vänge
Joel Rickardsson, Kräklingbo
Catharina Hellström Engström. 

Anga
Barbro Mårtensson, Halla
Anders Levin, Ala
Johan Kolmodin, Hörsne
Katarina Eriksson, Endre
René Johansson, Roma
Lee Ruthström, Dalhem
Louise Eriksson, Akebäck
Marek Jönsson, Björke
Gunnar Lindby, Hejdeby
Tomas Klintström, Östergarn
Per Farinder, Viklau
Olof Larsson, Halla
Olof Jansson, Sjonhem
Niclas Pettersson, Endre
Mats Olofsson, Vänge
Katarina Kallings, Vänge
Agneta Karlsson Norström, 

Guldrupe
Anneli Viberg, Ala
Ullrika Frej, Ganthem
Benny Hagström, Björke
Britt Stenfeldt, Vänge
Kjell Kotz, Ganthem
Vivan Norrby, Björke
Per-Ove Qviberg, Ala
Bror Söderström, Gammelgarn
Gun Pettersson, Akebäck
Eva Karlsson, Vänge
Daniel Wigström, Ekeby

För mer info, se ”Östergarnslandet Anslagstavlan” på Facebook samt aktuella hemsidor.

Kyrkoval
21 SEPT 2025



SÖNDAG 6 JULI
3 söndagen efter trefaldighet
11.00 DALHEMS KYRKA. Högmässa.
11.00 GULDRUPE KYRKA. Högmässa.
14.00 ALA FÖRSAMLINGSHEM.  

Friluftsgudstjänst vid magasinet. 
Medtag stol och gärna kaffekorg.  
I församlingshemmet vid regn.

14.00  ROMA KYRKA. Gudstjänst.
17.00  FOLLINGBO. Friluftsgudstjänst  

(plats meddelas senare).

TISDAG 8 JULI
10.00  TRÄFFPUNKT ROMA. Klucku tei.
19.00 GULDRUPE KYRKA. Lectio divina  

– bibelläsningsmeditation.

ONSDAG 9 JULI
10.00 ROMA KUNGSGÅRD. Pilgrimsvand-

ring. Samling vid Infocentret 9.45.
20.00 BARA ÖDEKYRKA.  

Musik med Olle & Erik.
20.00 BORGVIKS GÅRDSKORS,  

KATTHAMMARSVIK. Ekumenisk 
andakt. Kaffe på stående fot.

TORSDAG 10 JULI
14.00 VIKLAU, TJAUKLE.  

Friluftsgudstjänst.

FREDAG 11 JULI
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.
19.30 ÖSTERGARNS KYRKA. Musik i  

sommarkväll med Krister Dahlström.

SÖNDAG 13 JULI
4 söndagen efter trefaldighet
10.00 ÖSTERGARNS KYRKA. Mässa. 
11.00  BJÖRKE KYRKA. Mässa.
14.00  ROMA KYRKA. Gudstjänst.
14.30 ÄLDREBOENDET, KATTHAMMARSVIK. 

Andakt, Elim.
16.00 SJONHEMS KYRKA. Högmässa.
17.00 DALHEMS KYRKA. Gudstjänst.
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SÖNDAG 29 JUNI
2 söndagen efter trefaldighet
10.00 KRÄKLINGBO KYRKA. Mässa.  

Efteråt ”Lär känna din kyrka”  
– guidning i ca 30 minuter.

11.00 DALHEMS KYRKA. Högmässa.
14.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Gudstjänst med nattvard.
14.00  ROMA, NYA BJÖRKEGÅRDEN.  

Friluftsgudstjänst.
14.30 ÄLDREBOENDET, KATTHAMMARSVIK. 

Andakt, Svenska kyrkan.
16.00 HALLA KYRKA. Högmässa.
17.00  HEJDEBY GAMLA SKOLA.  

Friluftsgudstjänst.

TISDAG 1 JULI
10.00  TRÄFFPUNKT ROMA. Klucku tei.
19.00 GULDRUPE KYRKA. Lectio divina 
 – bibelläsningsmeditation.

ONSDAG 2 JULI
10.00 ROMA KUNGSGÅRD. Pilgrimsvand-

ring. Samling vid Infocentret 9.45.
20.00 BORGVIKS GÅRDSKORS, 
 KATTHAMMARSVIK. Ekumenisk 

andakt. Kaffe på stående fot.

TORSDAG 3 JULI
14.00 SJONHEM, SOJDET. Friluftsgudstjänst.
19.30  GAMMELGARNS KYRKA. Musik i  

sommarkväll. Gotlands blåsarkvintett.

FREDAG 4 JULI
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.
19.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

”Kinaschacket” – samtalsintervju med 
SR:s kinareporter Hanna Sahlberg.

LÖRDAG 5 JULI
13.00 HERRVIK. ”Herrvik och havet”.  

Dagen inleds med musik och sång 
vid klockstapeln. 

19.00  ROMA KYRKA. Sommarmusik med 
Erik Tibell och Olle Johnsson.

Kalendarium 13 JUNI – 21 SEPTEMBER

För aktuell information hänvisar vi till tidningarnas predikoturer och våra hemsidor: 
svenskakyrkan.se/romakloster och kyrktorget.se/elim.katthammar

FREDAG 13 JUNI
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.

LÖRDAG 14 JUNI
19.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Musikcafé ”En salig blandning” med 
Ostbandet.

SÖNDAG 15 JUNI
Heliga trefaldighets dag
11.00 ANGA KYRKA. Promenadgudstjänst i 

omgivningen. Vid regn i kyrkan.
11.00 BJÖRKE KYRKA. Gudstjänst.
14.00 DALHEM, MALMS. Friluftsgudstjänst.
14.30 ÄLDREBOENDET, KATTHAMMARSVIK. 

Andakt Svenska kyrkan.
17.00  ROMA KYRKA. Mässa.
18.00 BUTTLE KYRKA. Högmässa.

TISDAG 17 JUNI
10.00  TRÄFFPUNKT ROMA. Klucku tei.
19.00 VIKLAU KYRKA. Vardagsmässa.

FREDAG 20 JUNI
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.

LÖRDAG 21 JUNI
Midsommardagen
11.00  ENDRE, ALLKVIE ÄNGE.  

Friluftsgudstjänst.
14.00 HÖRSNE PRÄSTÄNGE.  

Friluftsgudstjänst.
14.00 VÄNGE PRÄSTÄNGE.  

Friluftsgudstjänst.

19.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  
Ekumenisk psalmsånggudstjänst i 
midsommartid. Kyrkokören m. fl.

SÖNDAG 22 JUNI 
Den Helige Johannes Döparens dag
11.00  BARLINGBO, SOCKENGLÄNTAN. 

Friluftsgudstjänst.
14.00  EKEBY ÄNGE. Friluftsgudstjänst.
14.00  GAMMELGARNS KYRKA. Mässa. 

Efteråt ”Lär känna din kyrka”  
– guidning i ca 30 minuter.

18.00 BUTTLE HEMBYGDSPARK.  
Friluftsgudstjänst.

TISDAG 24 JUNI
10.00  TRÄFFPUNKT ROMA. Klucku tei.
19.00 GULDRUPE KYRKA. Lectio divina  

– bibelläsningsmeditation.

ONSDAG 25 JUNI
10.00 ROMA KUNGSGÅRD. Pilgrimsvand-

ring. Samling vid Infocentret 9.45.
20.00 BARA ÖDEKYRKA. 
 Gotlands blåsarkvintett.

TORSDAG 26 JUNI
20.00 BUTTLE KYRKA. Musikandakt.
 Axel Hellström, gitarr och sång. 

FREDAG 27 JUNI
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.
19.30 GAMMELGARNS KYRKA. Musik i 

sommarkväll. Slagverkskonsert med 
Anders Åstrand och Gary Graden.
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19.30 BYGDEGÅRDEN, KRÄKLINGBO.  
”Sjung av hjärtat sjung!” Allsångskväll 
med Ostbandet och deras gäster. Kaf-
feservering från 18.30 till förmån för 
”Ge för livet”.

TISDAG 15 JULI
19.00 GULDRUPE KYRKA. Lectio divina  

– bibelläsningsmeditation.

ONSDAG 16 JULI
10.00 ROMA KUNGSGÅRD. Pilgrimsvand-

ring. Samling vid Infocentret 9.45.
20.00 BORGVIKS GÅRDSKORS, KATTHAM-

MARSVIK. Ekumenisk andakt.  
Kaffe på stående fot.

TORSDAG 17 JULI
20.00 VÄNGE KYRKA. Musikandakt.
 Orgelkonsert med Claes Holmgren.

FREDAG 18 JULI
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.
19.30 ÖSTERGARNS KYRKA. Musik i som-

markväll. Jazz med Gotlandsbolaget.

LÖRDAG 19 JULI
19.00  ROMA KYRKA. Sommarmusik.

SÖNDAG 20 JULI
Apostladagen
11.00 GANTHEMS KYRKA. Högmässa.
11.00 VÄNGE KYRKA. Högmässa.
14.00 ANGA KYRKA. Mässa.  

Efteråt ”Lär känna din kyrka”  
– guidning i ca 30 minuter.

14.00  ROMA KYRKA. Gudstjänst.
17.00  ENDRE KYRKA. Mässa.

TISDAG 22 JULI
19.00 GULDRUPE KYRKA. Lectio divina  

– bibelläsningsmeditation.

TISDAG 29 JULI
11.00 GULDRUPE KYRKA. Högmässa på den 

helige Olofs dag.
19.00 GULDRUPE KYRKA. Lectio divina  

– bibelläsningsmeditation.

ONSDAG 30 JULI
10.00 ROMA KUNGSGÅRD. Pilgrimsvand-

ring. Samling vid Infocentret 9.45.
20.00 BORGVIKS GÅRDSKORS, KATTHAM-

MARSVIK. Ekumenisk andakt.  
Kaffe på stående fot.

TORSDAG 31 JULI
20.00 VIKLAU KYRKA. 
 Musikandakt med Märta Berg.

FREDAG 1 AUGUSTI
10.00 ROMA KYRKA. Högmässa. Inledning 

av Svenskbydagen 2025.
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.
21.00 ÖSTERGARNS KYRKA. Start för 

orgelsafari i Östergarnslandets kyrkor 
– minikonsert kl. 21.35 i Anga, 22.05 i 
Kräklingbo och 22.45 i Gammelgarn.

20.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  
Lägeravslutning i Nisseviken.

SÖNDAG 3 AUGUSTI
Kristi förklarings dag
11.00 BUTTLE KYRKA. Högmässa.
11.00 DALHEMS KYRKA. Högmässa.
14.00 KRÄKLINGBO, TORSBURGEN, ARDRE 

LUKE. Friluftsgudstjänst. Medtag 
stol och gärna kaffekorg! Vid regn i 
kyrkan.

14.00  ROMA KYRKA. Gudstjänst.
17.00  BARLINGBO KYRKA. Mässa.
TISDAG 5 AUGUSTI
19.00 GULDRUPE KYRKA. Lectio divina  

– bibelläsningsmeditation.
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ONSDAG 6 AUGUSTI
10.00 ROMA KUNGSGÅRD. Pilgrimsvand-

ring. Samling vid Infocentret 9.45.
11.00 GAMMELGARNS KYRKA. Medeltids-

marknaden inleds med kimbning på 
kyrkans klocka därefter musikföre-
ställningen Olof-ljuset med kvartet-
ten Nordlys.

12.00 GAMMELGARNS KYRKA. ”Lär känna 
din kyrka” – guidning i ca 30 minuter.

14.00  GAMMELGARNS KYRKA. Marknads-
konsert. Medeltida musik med Elisa-
beth Lutteman och Gastón Apablaza.

TORSDAG 7 AUGUSTI
14.00 GULDRUPE, VÄSTERBY ÄNGE.  

Friluftsgudstjänst.

FREDAG 8 AUGUSTI
14.30  ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.
19.30  GAMMELGARNS KYRKA. Musik i  

sommarkväll. Vokalensemblen Aora.

SÖNDAG 10 AUGUSTI
8 söndagen efter trefaldighet
10.00 ÖSTERGARNS KYRKA. Mässa.
 Efteråt ”Lär känna din kyrka”  

– guidning i ca 30 minuter.
11.00  ROMA KYRKA. Mässa.
14.00 LILL-EMMAS, HÖRSNE.  

Friluftsgudstjänst.
14.30 ÄLDREBOENDET, KATTHAMMARSVIK. 

Andakt, Svenska kyrkan.
16.00 HALLA KYRKA. Högmässa.
17.00  AKEBÄCKS GAMLA SKOLA.  

Friluftsgudstjänst.
19.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Sommarandakt.

ONSDAG 23 JULI
10.00 ROMA KUNGSGÅRD. Pilgrimsvand-

ring. Samling vid Infocentret 9.45.
11.00 DALHEMS KYRKA. Högmässa. Heliga 

Birgittas himmelska födelsedag.
19.30 GAMMELGARNS KYRKA. Sommarkon-

sert, Gotland Chamber Music Festival. 
Inträde.

20.00 BARA ÖDEKYRKA. Fiol med Emilio 
Estrada m.fl.

20.00 BORGVIKS GÅRDSKORS, KATTHAM-
MARSVIK. Ekumenisk andakt.  
Kaffe på stående fot.

TORSDAG 24 JULI
20.00 GULDRUPE KYRKA. Musikandakt med 

Nelli Sigrén & Emanuel Wickström.

FREDAG 25 JULI
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.

LÖRDAG 26 JULI
19.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Sommarmöten i Elim: ”Har Gud glömt 
Afrika?” – samtal med EFK:s  
region ledare Annelie och Andreas 
Dagernäs. Servering.

SÖNDAG 27 JULI
6 söndagen efter trefaldighet
11.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK och 

 ÖSTERGARNS FÖRSAMLING.  
Sommarmöten i Elim: Ekumenisk  
missionsgudstjänst. Servering.

11.00  HEJDEBY KYRKA. Mässa.
14.00  ROMA KYRKA. Gudstjänst.
14.30 ÄLDREBOENDET, KATTHAMMARSVIK. 

Andakt, Svenska kyrkan.
16.00 VIKLAU KYRKA. Högmässa.
17.00 DALHEMS KYRKA. Högmässa.
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MÅNDAG 11 AUGUSTI
18.00 VÄNGE KYRKA. Högmässa med  

Unga ledare från Örnsköldsvik.

ONSDAG 13 AUGUSTI 
20.00 BARA ÖDEKYRKA. Musik med  

Ingrid Rodebjer och Dag Westling. 

TORSDAG 14 AUGUSTI
19.00 SJONHEMS KYRKA. Musikandakt.

Gruppen STOJ – tre damer på cittra.

FREDAG 15 AUGUSTI
11.00 SJONHEMS KYRKA. Högmässa.  

Jungfru Marie insomnande.
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.
19.30 GAMMELGARNS KYRKA.  

Musik i sommarkvällen.  
Vokalensemblen Ad Fontes.

SÖNDAG 17 AUGUSTI
9 söndagen efter trefaldighet
11.00 DALHEMS KYRKA. Högmässa.
11.00  GULDRUPE KYRKA. Högmässa.
14.00  ALA KYRKA. Promenadgudstjänst  

i kyrkans närhet. I församlingshem-
met vid regn. 

14.00  ROMA KYRKA. Gudstjänst.
17.00  FOLLINGBO KYRKA. Mässa.

TISDAG 19 AUGUSTI
10.00  TRÄFFPUNKT ROMA. Klucku tei.

ONSDAG 20 AUGUSTI 
20.00 BARA ÖDEKYRKA. Flöjt och piano 

med Nata Popova och Lena Haglund.

TORSDAG 21 AUGUSTI
19.00 HALLA KYRKA. Musikandakt med 

Malin Martis och Per Farinder.

FREDAG 22 AUGUSTI
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.
19.30 KRÄKLINGBO KYRKA. Musik i sommar-

kväll. Minna Weurlander, accordeon.

SÖNDAG 24 AUGUSTI
10 söndagen efter trefaldighet
10.00 ANGA KYRKA. Mässa.  

Efteråt ”Lär känna din kyrka”  
– guidning i ca 30 minuter.

11.00  ENDRE KYRKA. Gudstjänst.
14.00  ROMA KYRKA. Mässa.
14.30 ÄLDREBOENDET, KATTHAMMARSVIK. 

Andakt, Elim.
16.00 SJONHEMS KYRKA. Högmässa.
17.00 DALHEMS KYRKA. Gudstjänst.

TISDAG 26 AUGUSTI
10.00  TRÄFFPUNKT ROMA. Klucku tei.

ONSDAG 27 AUGUSTI
19.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Bibelläsningskväll. Alla intresserade 
är välkomna!

FREDAG 29 AUGUSTI
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.

SÖNDAG 31 AUGUSTI
11 söndagen efter trefaldighet
11.00 GANTHEMS KYRKA. Högmässa.
11.00 VÄNGE KYRKA. Högmässa.
14.00 GAMMELGARNS KYRKA. Mässa. 
14.00  ROMA KYRKA. Gudstjänst.
17.00  BARLINGBO KYRKA. Mässa.
18.00 BUTTLE KYRKA. Gudstjänst.

MÅNDAG 1 SEPTEMBER
09.30 TRÄFFPUNKT ROMA. Morgonandakt.

TISDAG 2 SEPTEMBER
19.00 VIKLAU KYRKA. Vardagsmässa.

FREDAG 5 SEPTEMBER
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.

SÖNDAG 7 SEPTEMBER
12 söndagen efter trefaldighet
11.00  HEJDEBY KYRKA. Mässa.
11.00 VIKLAU KYRKA. Högmässa.
14.00  LÖVSTA, SKÖRDEFESTIVALEN.  

Allsång vid ”Lillkyrkan”.
14.30 ÄLDREBOENDET, KATTHAMMARSVIK. 

Andakt, Svenska kyrkan
17.00 DALHEMS KYRKA. Gudstjänst.
18.00 ÖSTERGARNS KYRKA. Söndagskväll  

– ekumenisk psalmsångsgudstjänst.

MÅNDAG 8 SEPTEMBER
09.30 TRÄFFPUNKT ROMA. Morgonandakt.

TISDAG 9 SEPTEMBER
19.00 VIKLAU KYRKA. Vardagsmässa.

ONSDAG 10 SEPTEMBER
19.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Bibelläsningskväll.

FREDAG 12 SEPTEMBER
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.
19.30 KRÄKLINGBO KYRKA. ”Go Bach to 

sleep” Ta med filt & kudde, slappna av 
och slumra till orgeltoner av Bach.

LÖRDAG 13 SEPTEMBER
KRÄKLINGBO MARKNAD. ”Ge för livet” 

Elim tar tacksamt emot bröd till  
försäljning. Kräklingbo kyrka är  
öppen för besök, ljuständning och en 
stilla stund.

14.00 KRÄKLINGBO KYRKA.  
Marknadskonsert.

SÖNDAG 14 SEPTEMBER
13 söndagen efter trefaldighet
11.00 DALHEMS KYRKA. Högmässa.

11.00  BUTTLE KYRKA. Högmässa.
14.00 ALA FÖRSAMLINGSHEM. Mässa.
14.00  ROMA KYRKA. Gudstjänst.
14.00 VÄNGE, Orgelmuseet. Gudstjänst 

med skördefest på skänkta gåvor  
till förmån för Orgel museet.  
Romaklosterkören.

17.00  AKEBÄCKS KYRKA. Mässa. 

MÅNDAG 15 SEPTEMBER
09.30 TRÄFFPUNKT ROMA. Morgonandakt.

TISDAG 16 SEPTEMBER
19.00 VIKLAU KYRKA. Vardagsmässa.

ONSDAG 17 SEPTEMBER
18.00 TRÄFFPUNKT ROMA. Vardagsmässa.
14.00 SKANSEN, HERRVIK. Gemenskaps-

samling på Östergarnslandet.  
Gäst: Anders Lindström.

FREDAG 19 SEPTEMBER
14.30 ROMA ÄLDREBOENDE. Andakt.

SÖNDAG 21 SEPTEMBER

KYRKOVAL! Se vallokaler och öppettider 
på Romaklosters pastorats hemsida: 
www.svenskakyrkan.se/romakloster

14 söndagen efter trefaldighet
11.00  BARLINGBO KYRKA. Gudstjänst.
11.00 KRÄKLINGBO KYRKA. Mässa.
14.00 ELIM, KATTHAMMARSVIK.  

Gudstjänst med nattvard. Kyrkkaffe.
14.00  ROMA KYRKA. Familjegudstjänst med 

Bibelutdelning.
14.30  ÄLDREBOENDET, KATTHAMMARSVIK. 

Andakt, Svenska kyrkan.
17.00 DALHEMS KYRKA. Gudstjänst.
18.00 HALLA KYRKA. Högmässa.



Kyrkoherde Victoria Svärd Wärme tel: 0498-26 07 05
E-post: victoria.svardwarme@svenskakyrkan.se
Kyrkogårds- och fastighetschef
Mathias Eldnor, tel: 0498-26 07 24 
Pastorsexpedition Tel: 0498-500 31
Visbyvägen 33 B, plan 2, Romakloster 
(samma hus som bibliotek och apotek)
E-post: romaklosters.pastorat@svenskakyrkan.se
Telefontid: tisdag–torsdag kl. 10–12
Kanslist Sebastian Hoas, tel: 0498-26 07 28 
Erika Jacobsson, tel: 0498-26 07 07
Gravadministration Gunilla Angelöf, 
tel: 0498-26 07 21
Kyrkorådets ordförande  
Gunnar Lindby, tel: 070-826 15 49 

DALHEMS FÖRSAMLING
socknarna Bara, Dalhem, Ekeby, 
Ganthem och Hörsne
Komminister Joakim Johansson, tel: 0498-26 07 03
E-post: joakim.johansson@svenskakyrkan.se
Församlingsassistent
Olof ”Olle” Jonsson, tel: 070-236 47 61
E-post: olof.jonsson@svenskakyrkan.se
Barnledare Malin Wernström, tel: 070-323 70 37
Musiker Lena Haglund, tel: 072-735 05 45 
Klockare Thed Hanqvist, tel: 0498-26 07 22
Richard ”Vasa“ Öqvist, tel: 0498-26 07 26

ROMA
församlingarna Akebäck, Barlingbo, Björke, 
Endre, Follingbo, Hejdeby och Roma 
Komminister Fred Kristing, tel: 0498-26 07 18
E-post: fred.kristing@svenskakyrkan.se
Musiker Janne Ahlström, tel: 0498-26 07 02 
Församlingsassistent/husmor
Ann-Sofie ”Fia” Nohrlander, tel: 073-598 79 88073-598 79 88

Församlingspedagog 
Carina Hansén, tel: 072-221 07 12 
Klockare 
Veronica Broman, tel: 0498-26 07 04
Alrik Lindström, tel 0489-26 07 15

VÄNGE FÖRSAMLING
socknarna Buttle, Guldrupe, 
Halla, Sjonhem, Viklau och Vänge
Komminister 
Per Stumle, tel: 0498-26 07 25, mobil: 072-716 07 25 
E-post: per.stumle@svenskakyrkan.se
Församlingsexpedition tel: 0498-510 35 
Musiker Per Farinder, tel: 070-348 85 59
Lena Haglund, tel: 072-735 05 45 
Klockare
Mikael Eklund, tel: 0498-26 07 06
Rickard Kristiansson, tel: 0498-26 07 11

ÖSTERGARNS FÖRSAMLING 
socknarna Ala, Anga, Gammelgarn, 
Kräklingbo och Östergarn
Komminister Mari Jansson, tel: 0498-26 07 10
E-post: mari.jansson@svenskakyrkan.se
Musiker Elke Unt tel 0498-26 07 19
Klockare 
Mickael Lundgren, tel: 072-239 07 14
John Eriksson, tel: 0498-26 07 16

EVANGELISKA FRIKYRKAN, ELIM
Katthammarsvik 
Föreståndare och pastor
Per Olof Sahlberg, tel: 0498-523 09, 072-240 24 02
E-post: sahlberg.gotland@gmail.com 
Elims swishnummer: 1234599981
www.kyrktorget.se/elim.katthammar

Romaklosters pastorat
www.svenskakyrkan.se/romakloster. Romaklosters pastorat finns även på Facebook
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